ibadetleri bozan veya ifsat eden haller gibi konular ele alınmaktadır.

II. Candaroğlu İsmâil Bey ve Hulviyyât isimli eserinin tanıtımı

A. Candaroğlu İsmâil Bey

Candaroğulları Beyliği, Kuzeybatı Anadolu’da kurulmuş olup

Karamanoğlu Beyliğinden sonra en uzun süre devam etmiş beyliktir. Bu

beyliğin son beyi İsmail Bey, hicri 822 Cemaziyülevvelinde (Miladi 1419

Haziran) doğmuş, İbrahim Bey’in büyük oğlu olduğundan babasının vefatı

üzerine 1442 Mayıs sonlarında beyliğin başına geçmiştir. II. Murat’ın

kızlarından ve Fatih Sultan Mehmed Han’ın ablası Hatice Sultan ile

evlenmiş böylece Osmanlı ile hısımlık bağı kurmuştur.

3-İmam Gazâlî’nin (öl505/1111) “Kimyayı Saâdet” isimli eseri.

Kimyayı saadet isimli eserin aslı müellif tarafından Farsça olarak kaleme

alınmıştır olup İhyâu ulûmi’d-dîn’in yine müellifi tarafından yapılmış

muhtasarı olduğu ifade edilmektedir.
803

Pekçok dile tercüme edilen eserin

Farsça, Arapça ve Türkçe muhtelif baskıları vardır.